
1 

 
Министерство  общего и профессионального образования Ростовской области 

Отдел образования Администрации Белокалитвинского района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

(МБОУ СОШ № 5) 

М. Горького ул., д.167, г. Белая Калитва, Ростовская область, 347041 

Тел.факс 8(86383) 2-57-49   http:  www/sosh5.bkobr.ru, e-mail:bkalitva5@yandex.ru 

ОКПО 34140787   ОГРН 1026101885370   ИНН 6142017000  КПП 614201001 

 01-10 

 

Приказ 
город Белая Калитва 

№ _46_                                                                                             от 01.03.2021 г. 
 

Об утверждении Программы производственного контроля МБОУ СОШ № 5 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ 

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-01 

«Организация и проведение производственного контроля за соблюдением 

санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий», в целях выполнения санитарно-

противоэпидемических мероприятий и организации контроля соблюдения 

санитарно-эпидемиологических требований в МБОУ СОШ № 5 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить Программу производственного контроля за соблюдением 

санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий (Приложение № 1). 

2. Ответственным лицам, ответственным за организацию производственного 

контроля соблюдения санитарных правил и выполнения санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий руководствоваться в 

работе действующими санитарными правилами, гигиеническими нормативами и 

иными законодательными актами. 
2.1. Неукоснительно реализовать мероприятия, 

определенные программой производственного контроля МБОУ СОШ № 5. 

3. Утвердить чек-лист: контроль условий и сроков хранения продуктов  

(Приложение № 2). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  школы                                                                              Т.И. Карявкина 

 
Ознакомлен                                                                                                               М.С. Раздайволина 

С.В. Филатова 

С.А. Филатова 

Л.В. Героева 

Л.В. Лунченко 

 
В дело  01-10 от 2021 г. 

«_____»  «______» 2021 г. 

Секретарь _______А.М. Григорьева 

  


		2021-10-13T11:37:34+0300
	МБОУ СОШ №5
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




